
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dmia

w sprawie: opinii o zaliczeniu drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j. t. Dz. U. z 2024r., poz. 107), w związku z art. 7 ust. 2 oraz art. 
7a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024r. 
poz. 320) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg publicznych gminnych 
dotychczasową drogę wewnętrzną - ul. Krokusową na terenie Gminy Miejskiej 
Koło.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia .. .5^^A r.

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) zaliczenie drogi do kategorii dróg 

gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu.

Gmina Miejska Koło wystąpiła do Zarządu Powiatu Kolskiego z wnioskiem 

o wydanie opinii w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wewnętrznej - 

ul. Krokusowej w Kole do kategorii dróg gminnych. Lokalizacja i przebieg 

drogi zostały przedstawione w załączniku graficznym na załączonym do w/w 

wniosku.

Uchwała Rady Miejskiej w Kole będzie mogła być podjęta w przedmiotowej 

sprawie dopiero po wyrażeniu opinii Zarządu Powiatu Kolskiego.

Termin do zgłaszania przedmiotowej opinii wynosi 30 dni od dnia doręczenia 

propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie opinii w powyższym terminie uznaje 

się za akceptację propozycji.

Zarząd Powiatu Kolskiego zaopiniował powyższe pozytywnie, biorąc pod 

uwagę, iż w/w drogi posiadają znaczenie lokalne i stanowią uzupełnienie sieci 

dróg służących miejscowym potrzebom.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


